
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円199,520,000最低制限価格（税抜）

４３０１００００１２ 平成３０年度 スポーツ施設管理事業

さんりーな天井落下防止工事

入札不調につき
随意契約

240,000,000

240,800,000

242,000,000

2

3

4

若杉・戸塚特定建設工事共同企業体    

1000000024

241,500,000

249,400,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第００１２号

榑林・金原特定建設工事共同企業体    

0000610120

0000609986

0000609983

川島・金田特定建設工事共同企業体    

工事

予定価格（税抜）

川島・金田特定建設工事共同企業体    

設計金額（税抜） 249,400,000 円

決定

尾崎・山本特定建設工事共同企業体    

掛川市二瀬川４番１号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


